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VACO SENSITIVE Płyn na komary, kleszcze i meszki
IKARDYNA 10% 80 ml
 

Cena: 14,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 80 ml

Postać -

Producent VACO RETAIL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Produkt biobójczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVACO SENSITIVE Płyn na komary, kleszcze i meszki IKARDYNA 10% 80 mlSkuteczny i jednocześnie łagodny dla skóry płyn
o działaniu odstraszającym komary, kleszcze, meszki i komary tropikalne. Chroni przed ukąszeniami owadów, jednocześnie
pozostawiając na skórze delikatny, brzoskwiniowy zapach.DziałanieOchrona przed kleszczami: do 10hOchrona przed komarami i
meszkami: do 5hOchrona przed komarami tropikalnymi: do 3,5hSzukasz łagodnego, ale skutecznego środka na komary i kleszcze, który
będzie odpowiedni również dla dzieci?Przedstawiamy VACO Sensitive – poznaj jego zalety i wypróbuj w okresie letnim, aby uchronić
siebie i swoich bliskich przed nieprzyjemnymi ukąszeniami!Płyn na komary i kleszcze VACO Sensitive oparty na Ikarydynie to produkt
niezwykle skuteczny i jednocześnie łagodny dla skóry. Chroni przed ukąszeniami komarów, kleszczy, meszek oraz komarów
tropikalnych, dzięki czemu jest niezastąpiony podczas letnich podróży, gdziekolwiek się znajdujesz.Środek posiada niezwykle przyjemny,
delikatny, brzoskwiniowy zapach, który podoba się dzieciom i dorosłym, a dodatkowo uprzyjemnia aplikację i poprawia komfort
korzystania z produktu. Opakowanie wyposażono w wygodny atomizer, który odpowiednio dozuje płyn, sprawiając, że staje się on
bardzo wydajny i starcza na długo.Preparat na komary i kleszcze VACO Sensitive jest odpowiedni dla dzieci od 6 miesiąca życia. Zawiera
substancję czynną – Ikarydynę – o potwierdzonym działaniu odstraszającym komary, komary tropikalne i kleszcze. Ta substancja
czynna o stężeniu 10% zapewnia ochronę do 10 godzin przed kleszczami, do 5 godzin przed komarami i meszkami oraz do 3,5 godziny
przed komarami tropikalnymi.Preparat przeznaczony do stosowania na skórę. Może być rozprowadzany po skórze dłonią w celu
dotarcia w trudno dostępne miejsca dla skutecznej ochrony.Sposób użyciaSpryskać preparatem równomiernie nieosłonięte, narażone
na kontakt z owadami części ciała z odległości 15-20 cm. Preparat można rozsmarować dłonią. W przypadku aplikacji na twarz i szyję
preparat nanosić pośrednio – spryskać dłoń, a następnie delikatnie rozsmarować. Nie stosować na podrażnioną skórę i błony śluzowe.
Po aplikacji umyć ręce. Nie stosować u dzieci poniżej 6 miesiąca życia. Nie stosować na dłonie dzieci. W przypadku dzieci do 12 roku
życia, produkt powinien być nanoszony przez dorosłych. Nie należy nanosić produktu więcej niż 1 raz w ciągu dnia.
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